
702069-2024 Page 1/4

See the notice on TED website

702069-2024 - Konkurss
Francija – Kafija, tēja un saistītie produkti – Fourniture et livraison de denrées alimentaires " 
épicerie et boissons ", lot N°6 " Café, thé, cacao et lait en poudre " pour les E.P.S.M Lille-
Métropole, E.P.S.M des Flandres et l'E.P.S.M Val de Lys Artois
OJ S 224/2024 18/11/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

1.1.  Pircējs
Oficiālais nosaukums: EPSM Lille Métropole
E-pasts: nathalie.romain@ghtpsy-npdc.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Veselība

2. Procedūra

2.1.  Procedūra
Nosaukums: Fourniture et livraison de denrées alimentaires " épicerie et boissons ", lot N°6 " 
Café, thé, cacao et lait en poudre " pour les E.P.S.M Lille-Métropole, E.P.S.M des Flandres et 
l'E.P.S.M Val de Lys Artois
Apraksts: Fourniture et livraison de denrées alimentaires " épicerie et boissons ", lot N°6 " 
Café, thé, cacao et lait en poudre " pour les E.P.S.M Lille-Métropole, E.P.S.M des Flandres et 
l'E.P.S.M Val de Lys Artois
Procedūras identifikators: 0a7ac04a-b0a5-458a-a3ba-4c8a415ca953
Iekšējais identifikators: FOUR700
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

2.1.1.  Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 15860000 Kafija, tēja un saistītie produkti

2.1.4.  Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

2.1.6.  Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Se référer aux documents de la 
consultation

5. Daļa

5.1.  Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Fourniture et livraison de denrées alimentaires " épicerie et boissons ", lot N°6 " 
Café, thé, cacao et lait en poudre " pour les E.P.S.M Lille-Métropole, E.P.S.M des Flandres et 
l'E.P.S.M Val de Lys Artois

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/702069-2024
mailto:nathalie.romain@ghtpsy-npdc.fr


702069-2024 Page 2/4

Apraksts: Fourniture et livraison de denrées alimentaires " épicerie et boissons ", lot N°6 " 
Café, thé, cacao et lait en poudre " pour les E.P.S.M Lille-Métropole, E.P.S.M des Flandres et 
l'E.P.S.M Val de Lys Artois
Iekšējais identifikators: 1

5.1.1.  Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 15860000 Kafija, tēja un saistītie produkti

5.1.3.  Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 10 Mēneši

5.1.6.  Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: 
Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā
Papildu informācija: Des échantillons sont à déposer à la Cuisine Centrale de l'E.P.S.M des 
Flandres avant le 16 Décembre 2024 à 16H00

5.1.9.  Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cits
Apraksts: Les critères sont définis au Règlement de la Consultation

5.1.11.  Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://epsm-lille-metropole.e-marchespublics.com
/pack/annonce_marche_public_9511_1056575.html

5.1.12.  Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://epsm-lille-metropole.e-marchespublics.com
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 16/12/2024 12:00:00 (UTC+01:00) Centrāleiropas laiks, 
Rietumeiropas vasaras laiks
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 180 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 16/12/2024 14:00:00 (UTC+01:00) Centrāleiropas laiks, Rietumeiropas 
vasaras laiks
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

5.1.15.  Paņēmieni
Pamatnolīgums: 
Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: 

https://epsm-lille-metropole.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_9511_1056575.html
https://epsm-lille-metropole.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_9511_1056575.html
https://epsm-lille-metropole.e-marchespublics.com


702069-2024 Page 3/4

Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

5.1.16.  Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal Administratif de Lille
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Voir Règlement de la Consultation
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: EPSM Lille Métropole
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Tribunal 
Administratif de Lille

8. Organizācijas

8.1.  ORG-0001
Oficiālais nosaukums: EPSM Lille Métropole
Reģistrācijas numurs: 265 907 063 00019
Pasta adrese: 104 rue du Général Leclerc BP 10
Pilsēta: Armentières
Pasta indekss: 59487
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Nord (FRE11)
Valsts: Francija
E-pasts: nathalie.romain@ghtpsy-npdc.fr
Tālrunis: +33 320102232
Interneta adrese: https://www.epsm-lille-metropole.fr/
Pircēja profils: https://epsm-lille-metropole.e-marchespublics.com
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

8.1.  ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Tribunal Administratif de Lille
Reģistrācijas numurs: 17590003400026
Pasta adrese: 5, rue Geoffroy Saint-Hilaire
Pilsēta: Lille
Pasta indekss: 59000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Nord (FRE11)
Valsts: Francija
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 58f24c57-3662-4636-860a-3951d50069cb  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 14/11/2024 16:10:06 (UTC+01:00) Centrāleiropas laiks, 
Rietumeiropas vasaras laiks
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 702069-2024

mailto:nathalie.romain@ghtpsy-npdc.fr
https://www.epsm-lille-metropole.fr/
https://epsm-lille-metropole.e-marchespublics.com


702069-2024 Page 4/4

OV S sērijas izdevuma numurs: 224/2024
Publicēšanas datums: 18/11/2024


	1. Pircējs
	1.1. Pircējs
	2. Procedūra
	2.1. Procedūra
	2.1.1. Mērķis
	2.1.4. Vispārīga informācija
	2.1.6. Izslēgšanas iemesli
	5. Daļa
	5.1. Daļa: LOT-0001
	5.1.1. Mērķis
	5.1.3. Paredzamais ilgums
	5.1.6. Vispārīga informācija
	5.1.9. Atlases kritēriji
	5.1.11. Iepirkuma dokumenti
	5.1.12. Iepirkuma noteikumi
	5.1.15. Paņēmieni
	5.1.16. Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
	8. Organizācijas
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Informācija par paziņojumu

